
Delegato e-mail

FUMO Marina marina.fumo@unina.it

Promotore e-mail
Dell'Acqua Gianluca gianluca.dellacqua@unina.it
D'Onofrio Anna anna.donofrio@unina.it
Fabbricino Massimiliano massimiliano.fabbricino@unina.it
Fumo Marina marina.fumo@unina.it
Gualtieri Carlo carlo.gualtieri@unina.it
Pagliara Francesca fpagliar@unina.it
Ramondini Massimo massimo.ramondini@unina.it

Delegato e-mail

DELLA CORTE Gaetano gaetano.dellacorte@unina.it

Promotore e-mail
Serino Giorgio serino@unina.it
Landolfo Raffaele raffaele.landolfo@unina.it
Faggiano Beatrice beatrice.faggiano@unina.it

Delegato

Promotori

INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE e 
STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA

Delegato

Promotori

DIPARTIMENTO DI  STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E 
L'ARCHITETTURA


